
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ2
konané dne 25. 11. 2014

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarostka - Karla Jakob Čechová

Program jednání:
    
1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh na zrušení dosavadních komisí a ustanovení nových komisí RMČ Praha 21
3. Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21
4. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2014

5.
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2015 včetně zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria

6. Rozpočtová opatření č. 110, 113, 115 - 118: změny rozpočtu v roce 2014

7.
Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a ZŠ) na
vánoční besídku (vánoční dárky)

8. Zápis č.1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 11. 2014

9.
"Zateplení  MŠ  Rohožník,  Žárovická  1653,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy"  zadávací
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

10
.

Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění výkopů
a zásypů rýh pro inženýrské sítě - revize

11.Povolení podmínečného vstupu do budovy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235
12
. 

Cyklotrasa A 50 - úsek podél ul. Staroklánovická

13
.

Návrh  na  poskytnutí  odměn  ředitelkám  mateřských  škol  a  řediteli  základní  školy
zřizovaných MČ Praha 21 za pedagogickou a řídící činnost ve šk. roce 2013-14

14
.

Soutěž "Chceš-li kolo míti, musíš chytrý býti"

15
.

Zápis z jednání Muzejní rady dne 6. 11. 2014

16
.

Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro rok 2015 – stažen z jednání 

17
.

Nákup kamer pro kamerový systém MČ Praha 21

18
.

Smlouva s firmou INstrategy na administraci projektu z OPPK - digitalizace stavebního
úřadu ÚMČ Praha 21

19
.

Návrh odměn vedoucích pracovníků ÚMČ Praha 21

20
.

Žádosti nájemců o koupi bytů

21
.

Kompetence radních

22
.

Pronájem vývěsních skříněk volebním stranám

23 Seznam žadatelů o byt



.
24
.

Vnitřní směrnice "zadávání veřejných zakázek"

25
.

Částečná revokace usnesení RMČ98/1806/14 v bodě 2

26
.

Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 15. 12. 2014

27
.

Žádost SDH Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na opravu požárního vozidla T 815
CAS 32

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Z programu
jednání byl stažen bod č. 16 a byl doplněn bod č. 27. Takto navržený program jednání byl
schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ2/0014/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00103/2014 do 31.12.2014 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh na zrušení dosavadních komisí a ustanovení nových komisí RMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ2/0015/14
Rada městské části
1) ruší
všechny dosavadní komise RMČ Praha 21 s výjimkou přestupkové komise ke dni 25. 11.
2014

2) rozhodla
o zřízení nových komisí ke dni 25. 11. 2014.

Seznam zřizovaných komisí:

Komise dopravní, Komise likvidační, Komise škodní, Komise výchovy a vzdělávání, Komise
volnočasových  aktivit,  Komise  územního  rozvoje,  Komise  životního  prostředí,  Komise
grantová,  Komise  pro  otevřenost,  transparentnost  a  komunikaci  s  občany,  Redakční  rada
Újezdského zpravodaje



 

3) jmenuje
   předsedy, tajemníky a členy jednotlivých komisí v následujícím složení: 

1. Komise DOPRAVNÍ: (ČSSD) 

Předseda:  Ing. Milan Hájek   

Tajemník:  JUDr. Vladimíra  Kozáková      

Členové:  Ing. Marek Čížek, RNDr.Jiří Sikač,Csc., Petr Mach, Milan Samec, Jan Slezák, Ing.
Jiří Šponer, Ivan Birke, Jakub Slánský, Ing. Jan Brouček, Zdeněk Růžička     

2. Komise LIKVIDAČNÍ :   

Předseda: Ing. Zuzana Voříšková  

Členové: Mgr. Ditta Literová, Věnceslava Mičánová, Alena  Blábolilová, RNDr. Aleš Cieplý,
CSc., Ing. Jitka Klepetková 

3. Komise ŠKODNÍ: 

Předseda: Ing.  Zuzana Voříšková  

Členové:  Ing. Vlasta Berková, Iveta Mazcanová, Mgr. Ditta Literová, Věnceslava Mičánová  
 

4. Komise VZDĚLÁNÍ A VÝCHOVY:  

Předseda: Mgr. Kateřina Šmatláková   

Tajemník: Hana Kořínková    

Členové:    Mgr. Miroslav Kurka, Karla Jakob Čechová, Jaroslava Punová, MUDr. Barbora
Diepoltová, Michaela Klimešová, Ing. Šárka Zátková, Ing. Eva Stejskalová  

5. Komise VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT: (OÚ) 



Předseda: Petr  Mach   

Tajemník: Zdeněk Voříšek     

Členové: Ing. Eva Danielová, MUDr. Zuzana  Dastychová, Blanka Exnerová, Jaroslava 
Punová, Ing. Jiří Čemus  

6. Komise ÚZEMNÍHO  ROZVOJE: (TOP 09) 

Předseda: Ing. Miloš  Mergl  

Tajemník: Zdena Péterová  

Členové: Ing. Šárka Zátková, Ing. arch. Jan Záhora, Ing. Jan Kupr, MUDr. Jaroslav Jeníček, 
CSc., Milan Samec, Zdeněk Růžička, Blanka Exnerová, Ing. Josef Roušal  

7. Komise ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ: ( Pro Prahu)  

Předseda:  RNDr. Jitka Jenšovská  

Tajemník:  Ing. Roman  Březina  

Členové:  Ing.  Jitka  Carbolová,  Ing.  Václav  Beroušek,  Miroslav   Váša,  Ing.  Bc.  Tomáš
Černoušek Ph.D., Kateřina Burešová, JUDr. Jindřiška Kubíková,  Karla Jakob Čechová       

8. Komise GRANTOVÁ:  (ANO2011) 

Předseda:  Ing. Lucie Ponicová  

Tajemník:  Mgr. Blanka  Horká  

Členové:  Petr  Bílek,  Ing.  Ondřej  Vojta,  Gabriela  Hůlková,  Ing.Radoslava Kohoutová,  Bc.
Radka Lipanovičová, Bc. Iva Hájková  



9. Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s občany: ( ANO2011)  

Předseda: Ing. Zdeněk Grund CertMgmt  

Tajemník: Bc. Iva Hájková  

Členové: Bc. Martin Nedvěd, MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc., Petr Veselý, RNDr. Pavel 
Roušar, Vladimíra Juřenová     

10. Komise SOCIÁLNÍ POLITIKY A ZDRAVOTNICTVÍ  

Předseda:  Bc. Radka Lipanovičová  

Tajemník: Jitka Heřmánková  

Členové:  Jana  Eibichová,  Božena Smolíková,  Soňa Pilná,  Jana  Haltufová,  DiS,  Jaroslava
Punová  

11. Redakční rada Újezdského zpravodaje 

Šéfredaktorka: Ing. Lucie Černá  

Členové: Bc. Iva Hájková, Ing. Eva Danielová, Jiří Procházka, Petr Veselý 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ2/0016/14
Rada městské části
1) souhlasí
s návrhem změny Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21, dle přílohy, která je nedílnou
součástí originálu usnesení

2) ukládá
předložit starostovi MČ Praha 21 materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 



   
Termín: 15.12.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2014
Usnesení číslo: RMČ2/0017/14
Rada městské části
1) souhlasí
s  "Plněním  rozpočtu  MČ  Praha  21  za  I.  -  III.  čtvrtletí  2014"  v  souladu  s  přiloženým
materiálem, který je součástí originálu usnesení  

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2014" na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení   

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 15.12.2014    

3) ukládá
odboru bytového hospodářství a vedlejší hospodářské činnosti předložit nejpozději na příští
jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 tyto materiály: seznam pohledávek po splatnosti z
bytového  hospodářství  a  VHČ,  způsob  jejich  řešení  (vymáhání)  a  zaúčtování  opravných
položek vč. přílohy k účetnímu dokladu,   vyčíslení nájmu a energie z polyfunkčního domu
LEVEL (restaurace) a způsob proúčtování v nákladech na účtu 502.

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 30.01.2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2015 včetně zásad pro 
hospodaření v období rozpočtového provizoria
Usnesení číslo: RMČ2/0018/14
Rada městské části
1) souhlasí
s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2015" - příloha č. 1 - Závazné
ukazatele  rozpočtového  provizoria,  včetně  zásad  pro  hospodaření  v  období  rozpočtového



provizoria v souladu s přiloženým materiálem, který je nedílnou součástí  originálu tohoto
usnesení.  

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2015"
- příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria, na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.
 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 15.12.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Rozpočtová opatření č. 110, 113, 115 - 118: změny rozpočtu v roce 2014
Usnesení číslo: RMČ2/0019/14
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č.  110, 113, 117 a 118: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených
tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

2) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 115 a 116: změny rozpočtu v roce 2014, v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 110, 113, 117 a 118: změny rozpočtu
v roce 2014 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí a rozpočtová opatření č.
115 a 116: změny rozpočtu v roce 2014 na příští  jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení  

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 15.12.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



7. Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a ZŠ) 
na vánoční besídku (vánoční dárky)
Usnesení číslo: RMČ2/0020/14
Rada městské části
1) souhlasí
s poskytnutím neinvestičního příspěvku zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a ZŠ) v
celkové výši 215,00 tis. Kč (na každou třídu po 10,00 tis. Kč a oddělení školní družiny po
5,00 tis. Kč) na vánoční besídku (vánoční dárky) formou rozpočtového opatření č. 114: změna
rozpočtu v roce 2014 v souladu s přiloženou tabulkou.   

2) ukládá
starostovi  MČ  Praha  21  předložit  tento  materiál  -  poskytnutí  neinvestičního  příspěvku
zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a ZŠ) ve výši 215,00 tis. Kč na vánoční besídku
(vánoční  dárky)  formou  rozpočtového  opatření  č.  114:  změna  rozpočtu  v  roce  2014,  na
příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 15.12.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis č.1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 11. 
2014
Usnesení číslo: RMČ2/0021/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 11. 2014

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21, ze dne 18. 11. 2014, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21   

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 15.12.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. "Zateplení MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy" zadávací 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby



Usnesení číslo: RMČ2/0022/14
Rada městské části
1) schvaluje
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce na akci " Zateplení MŠ Rohožník",
Žárovická 1653, Praha 9 

2) schvaluje
hodnotící komisi  VZMR na akci "Zateplení MŠ Rohožník" ve složení:

Ing. Pavlína Holbová, tajemník komise - Certigo s.r.o.

Ing. Kubát, člen komise (náhradník Ing. Hana Šítalová) 

Ing. Tomáš Gross, člen komise  (náhradník Bc. Iva Hájková)

Zdeněk Růžička, člen komise (náhradník Vladimír Saitz) 

3) ukládá
ÚMČ Praha  21  /OMI/  zajistit  zadání  veřejné  zakázky na  akci  "Zateplení  MŠ Rohožník,
Žárovická 1653, Praha 9" ve spolupráci s firmou Certigo s.r.o.  zajišťující administraci veřejné
zakázky 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 28.11.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění 
výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě - revize
Usnesení číslo: RMČ2/0023/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o plnění úkolu týkajícího se revize Zásad a technických podmínek pro zásahy do
povrchů komunikací a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě

2) trvá
na usnesení RMČ60/1036/12 ze dne 04.12.2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Povolení podmínečného vstupu do budovy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 
2235
Usnesení číslo: RMČ2/0024/14
Rada městské části
1) schvaluje



Povolení vstupu do "horní" jihozápadní části objektu Žárovická 2235, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, katastr. č. pozemku 4356/46, a střední části s hygienickým zázemím, včetně přilehlé
jižní  části  pozemku  4356/1,  katastrální  území  Újezd  nad  Lesy  za  účelem  manipulace  s
uskladněným materiálem pro dospělé  osoby,  členy  Junáka  -  svazu  skautů  a  skautek  ČR,
Střediska Douglaska Praha za podmínek:

- Vstup je nadále zakázaný za nepříznivých klimatických podmínek, kdy je nosná konstrukce
domu zatížena sněhem, nebo větrem.

- Trvá zákaz běžného užívání stavby.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Cyklotrasa A 50 - úsek podél ul. Staroklánovická
Usnesení číslo: RMČ2/0025/14
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci investiční akce "Cyklotrasa A 50 - úsek podél ul. Staroklánovická"

2) bere na vědomí
rozpracovanost projektové  dokumentace  na  akci  "Cyklotrasa A  50  -  úsek  podél  ul.
Staroklánovická" a následný postup pro vlastní realizaci

3) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ zadat dopracování potřebné projektové dokumentace v souladu s 
vnitřní směrnicí 6/13 "Zadávání veřejných zakázek"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 28.02.2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám mateřských škol a řediteli základní školy 
zřizovaných MČ Praha 21 za pedagogickou a řídící činnost ve šk. roce 2013-14
Usnesení číslo: RMČ2/0026/14
Rada městské části
1) schvaluje
výši odměn ředitelkám mateřských škol a řediteli základní školy zřizovaných MČ Praha 21 za
pedagogickou a řídící  činnost  ve šk.  roce 2013-14 dle  návrhu,  který  je  nedílnou součástí
originálu usnesení 

2) ukládá



ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání písemného oznámení o výši schválených odměn 

Zodpovídá 

1. Bc. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 12.12.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Soutěž "Chceš-li kolo míti, musíš chytrý býti"
Usnesení číslo: RMČ2/0027/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
vyhlášení soutěže bývalým starostou RNDr. Pavlem Roušarem dne 1. 9. 2014 při zahájení šk.
roku 2014/2015 pro žáky Masarykovy základní školy,  Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy s termínem přihlášení do soutěže do 30. 9. 2014

2) schvaluje
podmínky  soutěže  "Chceš-li  kolo  míti,  musíš  chytrý  býti",  které  jsou  nedílnou  součástí
originálu tohoto usnesení

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit a kontrolovat celkový průběh a úkony soutěže 

Zodpovídá 

1. Bc. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 22.06.2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z jednání Muzejní rady dne 6. 11. 2014
Usnesení číslo: RMČ2/0028/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 6. 11. 2014

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro rok 2015
 
Materiál stažen z jednání. 
Materiál bude předložen na další jednání rady.



17. Nákup kamer pro kamerový systém MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ2/0029/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na nákup kamer pro městský kamerový systém v Újezdě nad
Lesy
2) ruší
výběrové řízení na  nákup kamer pro městský kamerový systém MČ Praha 21 v Újezdě nad
Lesy 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Smlouva s firmou INstrategy na administraci projektu z OPPK - digitalizace 
stavebního úřadu ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ2/0030/14
Rada městské části
1) schvaluje
návrh smlouvy s firmou INstrategy, Vinohradská 190, Praha 3, IČ: 26671174 na poradenské
služby v rámci administrace projektu digitalizace stavebního archivu podporované v rámci
výzvy OPPK

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Návrh odměn vedoucích pracovníků ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ2/0031/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrh odměn vedoucích pracovníků ÚMČ Praha 21 za 2. pololetí roku 2014, který je nedílnou
součástí originálu usnesení

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   vyplatit odměny podle návrhu

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Žádosti nájemců o koupi bytů



Usnesení číslo: RMČ2/0032/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádosti zájemců o koupi bytů ve správě Městské části Praha 21

2) ukládá
ÚMČ Praha  21  /vedoucímu odboru VHČ, správy bytů  a  údržby/  připravit  a  předložit  na
jednání RMČ záměr na prodej bytů v objektech číslo popisné 1627, 1628 a 1629

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   viz usnesení
Termín: 13.01.2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Kompetence radních
Usnesení číslo: RMČ2/0033/14
Rada městské části
1) schvaluje
rozdělení kompetencí jednotlivých členů RMČ Praha 21:

Zdeněk Růžička - územní rozvoj, bezpečnost, investice

Karla Jakob Čechová - MA21, školství, životní prostředí, redakční rada

Jan Slezák - doprava, finance

Ing. Šárka Zátková - majetek, bytový fond

Jaroslava Punová - volnočasové aktivity, sociální oblast 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Pronájem vývěsních skříněk volebním stranám
Usnesení číslo: RMČ2/0034/14
Rada městské části
1) schvaluje
pronájem po  jedné  vývěsní  skříňce,  umístěné  u  Úřadu  MČ Praha  21 v  Hulické  ulici,  na
pozemku parc. č. 1677 v kat. území Újezd nad Lesy, na dobu určitou do 31. 10. 2018, za
podmínek uvedených v předložené vzorové nájemní smlouvě, volebním stranám zastoupeným
v Zastupitelstvu MČ Praha 21.



2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemních smluv 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 23.12.2014    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby/ nabídnout vývěsky volebním
stranám, které získaly v komunálních volbách alespoň jeden mandát v Zastupitelstvu Praha 21
a předložit k podpisu nájemní smlouvy. 

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   viz usnesení
Termín: 17.12.2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Seznam žadatelů o byt
Usnesení číslo: RMČ2/0035/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
aktualizovaný seznam žadatelů o byt  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Vnitřní směrnice "zadávání veřejných zakázek"
Usnesení číslo: RMČ2/0036/14
Rada městské části
1) neschvaluje
vnitřní směrnici "Zadávání veřejných zakázek" s účinností od 1.12.2014

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Částečná revokace usnesení RMČ98/1806/14 v bodě 2



Usnesení číslo: RMČ2/0037/14
Rada městské části
1) revokuje
usnesení č. RMC98/1806/2014 v bodě 2, úkol č. 207

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 15. 12. 2014
Usnesení číslo: RMČ2/0038/14
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Žádost SDH Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na opravu požárního vozidla T 815
CAS 32
Usnesení číslo: RMČ2/0039/14
Rada městské části
1) schvaluje
uvolnění finančních prostředků v celkové výši 300.000,- Kč na zprovoznění vozidla T 815
CAS  32  pro  SDH  Újezd  nad  Lesy  v  kapitole  07  Bezpečnost,  převedením  finančních
prostředků z položky nespecifikovaná rezerva v kapitole 10 pokladní správa

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Karla Jakob Čechová
místostarostka

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ2 konané dne 25. 11. 2014


